
Aanwijzing waarnemend directeur Burgerzaken en Belastingen en diens 

vervanger 

De concerndirecteur van het cluster Dienstverlening, 

  

gelet op de Regeling organisatie 2016 artikel 5 en artikel 9 en het Besluit ondermandaat, ondervolmacht 

en ondermachtiging cluster Dienstverlening 2025; 

  

overwegende, dat het in verband met het vertrek van de directeur van de directie Burgerzaken en Be- 

lastingen, wenselijk is een waarnemend directeur Burgerzaken en Belastingen aan te wijzen en te 

voorzien in diens vervanging; 

  

besluit: 

Artikel 1 Aanwijzing waarnemend directeur Burgerzaken en Belastingen 
De directeur Klantcontact wordt aangewezen als waarnemend directeur Burgerzaken en Belastingen. 

Artikel 2 Vervanging waarnemend directeur Burgerzaken en Belastingen 
De waarnemend directeur Burgerzaken en Belastingen wordt bij afwezigheid of verhindering vervangen 

door een andere directeur. 

Artikel 3 Inwerkingtreding en vervaldatum 
Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking met ingang van 1 september 2025 en vervalt met ingang van 

1 april 2026, dan wel zoveel eerder op de datum dat de uitoefening van de betreffende functie geen 

onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden van de aangewezen functionarissen. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzing waarnemend directeur Burgerzaken en Belastingen en 

diens vervanger. 

Aldus vastgesteld op 29 augustus 2025. 

C.P. Frentz 

Concerndirecteur cluster Dienstverlening 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 386597 

GEMEENTEBLAD 8 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 386597 8 september 2025 1 

mailto:bir@rotterdam.nl

